



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1228
 Tanggal : 2025-11-21

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Roti Burger	2800	Pcs	Rp 1.200	Rp 3.360.000
2	Telur	188	Kg	Rp 30.000	Rp 5.640.000
3	Minyak	27	Liter	Rp 19.500	Rp 526.500
4	Garam	10	Pcs	Rp 2.500	Rp 25.000
5	Keju Slice	2800	Pcs	Rp 1.500	Rp 4.200.000
6	Saos Tomat Sachet	6	Dus	Rp 225.000	Rp 1.350.000
7	Timun	110	Kg	Rp 12.000	Rp 1.320.000
8	Susu 115ml	78	Dus	Rp 115.000	Rp 8.970.000
9	Susu 115ml Keringan	14	Karton	Rp 115.000	Rp 1.610.000
10	Kelengkeng Keringan	25	Kg	Rp 39.000	Rp 975.000
11	Regal renceng	24	Rcg	Rp 11.800	Rp 283.200
12	Malkist Renceng	25	Rcg	Rp 11.500	Rp 287.500
13	Telur	17	Kg	Rp 29.000	Rp 493.000
14	Keju Cake	250	Pcs	Rp 1.950	Rp 487.500
TOTAL					Rp 29.527.700